МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«10» декабря  2018 г.                     с. Богучаны                                 №  69 -од

Об утверждении состава
 районного  методического совета

С целью совершенствования методической работы в образовательных организациях  Богучанского района,  а также оказания адресной методической и информационной  помощи педагогам,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  состав районного методического совета (далее – РМС)  на 2018-2020 годы в следующем составе:
1. Харитонова Снежана Ивановна – начальник информационно-методического отдела МКУ ЦОДУО – председатель  РМС;
2. Капленко Нина Александровна – методист
3. Зайцева Нина Анатольевна – методист
4. Скурихина Людмила Николаевна – методист, координатор районного методического объединения (далее – РМО)  психологов и логопедов
5. Кись Валентина Петровна – методист, руководитель РМО педагогов-библиотекарей
6. Брюханова Альбина Ивановна – методист
7. Соловарова Анна Алексеевна – методист
8. Лемешко Татьяна Сергеевна – руководитель РМО учителей физики
9. Смолина Любовь Михайловна – руководитель РМО учителей географии
10. Макарова Оксана Михайловна – руководитель РМО учителей физической культуры
11. Касимова Татьяна Петровна – руководитель РМО учителей математики
12. Гвоздева Наталия Александровна – руководитель РМО учителей информатики и ИКТ
13. Архипова Любовь Романовна – руководитель РМО учителей истории и обществознания
14. Лаврова Светлана Анатольевна – руководитель РМО учителей русского языка
15. Бурякова Галина Алексеевна – руководитель РМО учителей химии
16. Губич Фаина Равильевна – руководитель РМО учителей биологии
17. Логинова Тамара Александровна – руководитель РМО учителей технологии
18.   Грыцив Татьяна Александровна-руководитель РМО учителей начальных классов
19.  Кудрявцева Лариса Сергеевна – руководитель РМО учителей  иностранного языка.

2. Руководителям РМО предоставить план работы РМО на 2018-19 учебный года к  25.12.2018 г.
3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать производить ежемесячно выплату членам РМС за счет стимулирующего фонда ОО.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методического отдела С.И.Харитонову.

Директор                                                                                    И.П. Михалёва